PEE salariés Casino 1.136.720 1,05% 2.183.940 1,41%

Descendants G. Guichard 488.922 0,45% 975.733 0,63%

Auto-détention / Auto-contrôle 465.092 0,43% 0 0%

Public 37.338.114 34,44% 39.046.622 25,16%

Total 108.426.23
0

100,00
%

155.194.02
9

100,00
%

10 Au 30 septembre 2023.
11 Le nombre de droits de vote exerçables en Assemblée générale est déterminé de manière différente du nombre de droits de vote publié dans
le cadre de la réglementation sur les franchissements de seuils (droits de vote théoriques). En effet, dans le cadre de la publication, chaque
mois, du nombre total de droits de vote et du nombre d’actions composant le capital social, le nombre total de droits de vote est calculé,
conformément à l’article 223-11 du Règlement général de l’AMF, sur la base de l’ensemble des actions auxquelles sont attachés
potentiellement des droits de vote, y compris les actions privées de droit de vote (actions autodétenues et d’autocontrôle).

11

Postérieurement à la réalisation des Emissions, la répartition du capital serait la
suivante, sur une base entièrement diluée :

Titulaire Capital Droit de vote
Nombre12 % Nombre %

Actionnaires actuels  68 997 382  0,16%  112 987 734  0,26%
Dont Groupe Rallye (y compris Fiducie

Rallye/Equitis Gestion : 1.032.998 actions) 45 023 620  0,10%  89 013 972  0,21%

Dont Vesa Equity Investment (holding
d’investissement de Daniel Kretinsky) 10 911 354  0,03%  10 911 354  0,03%

Dont Groupe Fimalac (Marc de
Lacharrière - Fimalac / Fimalac
Développement / Gesparfo)

13 062 408  0,03%  13 062 408  0,03%

PEE salariés Casino 1 136 720  0,00%  2 183 940  0,01%
Descendants G. Guichard 488 922  0,00%  975 733  0,00%
Auto-détention / Auto-contrôle 465 092  0,00%  - 0,00%
Public 37 338 114  0,09%  39 046 622  0,09%
Consortium 22 591 467 373,0  52,14%  22 591 467 373  52,09%

Dont Augmentation de Capital
Consortium SPV 21 264 367 816  49,08%  21 264 367 816  49,03%

Dont BSA #1 1 055 949 883  2,44%  1 055 949 883  2,43%
Dont BSA #2 271 149 674  0,63%  271 149 674  0,63%

Participants Augmentation de Capital
Garantie 5 965 292 841  13,77%  5 965 292 841  13,75%

Participants Augmentation de Capital
Réservée aux Créanciers Sécurisés 9 116 953 695  21,04%  9 116 953 695  21,02%

Participants à l'Augmentation de Capital
Réservée aux Créanciers Obligataires 1 790 085 594  4,13%  1 790 085 594  4,13%

Dont BSA 3# 1 083 025 521  2,50%  1 083 025 521  2,50%
Participants à l'Augmentation de Capital
Réservée aux Porteurs de TSSDI 146 436 048  0,34%  146 436 048  0,34%

BSA #1 (hors Consortium) 1 055 949 883  2,44%  1 055 949 883  2,43%
BSA #2 (hors Consortium) 271 149 674  0,63%  271 149 674  0,63%
BSA Actions Additionnelles 2 278 790 857  5,26%  2 278 790 857  5,25%
Total 43 324 552 195  100,00%  43 371 319 994  100,00%

Le Plan de Sauvegarde Accélérée, ainsi qu’un document détaillant les caractéristiques détaillées
des augmentations de capital peuvent être consultés sur le site internet de la Société
(Restructuration financière – Groupe Casino (https://www.groupe-casino.fr)).

L’incidence des augmentations de capital prévues par le Plan de Sauvegarde Accélérée est
présentée en Annexe A et Annexe B conformément aux articles R. 225-115, R. 225-116 et R. 22-
10-31 du Code de commerce.

III. Motifs des Résolutions

(i) Réduction du capital social motivée par des pertes par voie de diminution de la valeur nominale